
 
 

1 
 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

a) con delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 26/10/2022 è 

stata approvata la messa a concorso di 1 borsa di studio della durata di 12 (dodici) 

mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al percipiente di € 18.000,00 

(diciottomila/00 euro), per lo svolgimento della seguente attività: “Gestione 

documentale sicura” nell’ambito dei progetti di ricerca: 

BIOMETRICS2022GROSSO - CONTRIBUTO SANE BIOMETRICS SRL - 

COFINANZIAMENTO BORSA DI STUDIO POST LAUREAM PER LA RICERCA 

SCIENTIFICA; FAR2019GROSSO - Finanziamento straordinario una tantum per la 

ricerca 2019;  FAR2020GROSSOE - Finanziamento straordinario una tantum per la 

ricerca 2020; PREM16GROSSO - PREMIALITA' REGIONALE 2016 PROF. ENRICO 

GROSSO in essere presso il Dipartimento; 

b) con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 360/2022 Prot. n. 2138 del 

27/10/2022 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il conferimento 

di una borsa di studio per lo svolgimento della suddetta attività;  

c) con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 374/2022 Prot. n. 2236 del 

07/11/2022è stata nominata una commissione giudicatrice; 

Vista  la Legge 240 del 30/12/2010, in particolare l’art. 18, commi 5 e 6 e ss.mm.ii; 

Richiamato  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari, relativo al conferimento di 

borse di studio postlaurea;  

Accertato che la commissione giudicatrice ha proceduto alla valutazione delle domande 

pervenute, negli incontri dell’8 novembre 2022 come da verbali Rep. n. 27/2022 Prot. 

n. 2269 del 09/11/2022; 

Verificata  la legittimità degli atti 

 

DECRETA 

Art. 1 –  di approvare gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, 

bandita con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 360/2022 Prot. n. 2138 

del 27/10/2022 per l’assegnazione di 1 borsa di studio della durata di 12 (dodici) 

mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al percipiente di € 18.000,00 





 
 

2 
 

(diciottomila/00 euro), per lo svolgimento della seguente attività: “Gestione 

documentale sicura” nell’ambito dei progetti di ricerca: BIOMETRICS2022GROSSO 

- CONTRIBUTO SANE BIOMETRICS SRL - COFINANZIAMENTO BORSA DI 

STUDIO POST LAUREAM PER LA RICERCA SCIENTIFICA; FAR2019GROSSO - 

Finanziamento straordinario una tantum per la ricerca 2019;  FAR2020GROSSOE - 

Finanziamento straordinario una tantum per la ricerca 2020; PREM16GROSSO - 

PREMIALITA' REGIONALE 2016 PROF. ENRICO GROSSO in essere presso il 

Dipartimento; 

Art. 2 –  di dichiarare vincitore della procedura di cui all’art. 1 il Dr. Antonio Alessandro 

Spinetti, nato il 02/04/1997. 

 

 

 

 Il Direttore 

 Prof. Pier Luigi Fiori 

 


		2022-11-09T09:34:48+0000
	FIORI PIER LUIGI




